

Haberler > Gündem Haberleri > MİT TIR'larının peşinden koşup Reyhanlı'ya gitmeyen Savcı ortaya çıktı!

Giriş Tarihi: 28.7.2015 15:41 Son Güncelleme: 28.7.2015 15:45

MİT TIR'larının peşinden koşup Reyhanlı'ya gitmeyen Savcı ortaya çıktı!



ABONE OL

Google News



MİT TIR'larının Reyhanlı'da 1 Ocak'ta durdurulması üzerine koşa koşa ilçeye giden dönemin Adana Terör Savcısı Özcın Şışman'ın Reyhanlı'da 53 kişinin öldüğü facia ardından ilçedeki savcılar tarafından defalarca çağrılmasına rağmen sorumlu olduğu halde olay yerine gitmeye üşendiği ortaya çıkmıştı. Aynı Savcı Paralel medyaya Suruç hakkında açıklamalarda bulunarak "MİT ve emniyet görevlisinin Suruç'ta olay yerinde olmaması oldukça manidardır" demiş. Şışman'ın pişkinliği "yok artık" dedirtti!

Seçimlerden önce HDP ile ittifak halinde çalışan Paralel Suç Örgütü, seçimlerde sonra terör örgütü PKK'yı aklamak için olağanüstü bir gayret gösteriyor. Türkiye'yi yurtiçinde ve yurtdışında zor durumda bırakmak için olağanüstü gayret gösteren FETÖ, DAESH'i hala Türkiye ile ilişki içerisinde göstererek ihanette sınır tanımıyor.

HEM PİŞKİN, HEM TEMBEL, HEM PARALEL!

Paralel örgüt üyesi savcılara da mikrofon uzatarak Türkiye'yi terörist ülke olarak tanıtmaya devam eden FETÖ medyası bugün de MİT TIR'larını durdurarak bir ihanete imza atan Eski Adana Terör

Savcısı Özcan Şişman'ı konuştu.

Subjektif ifadelerle [Suruç](#)'taki saldırının MİT ve Devlet tarafından işlendiğini ima eden [Savcı](#) Özcan Şişman, "MİT ve emniyet görevlisinin Suruç'ta olay yerinde olmaması oldukça manidar" diyerek Türkiye Cumhuriyeti'ni töhmet altında bırakmaya çalıştı. Saldırı sırasında tek bir HDP'li yetkilinin Amara Kültür Merkezi'nde bulunmamasını, Suruç Belediye Başkanı'nın saldırı öncesi ve sonrasında Kobani'ye giriş çıkış yapmış olmasını dikkate almayan Paralel Savcı Özcan Şişman büyük bir pişkinlikle geçmişte karıştığı skandalları unutarak kendisini yetiştiren Türkiye devletini terörist ülke olarak göstermeye çalıştı.

KOŞARAK TIRLARIN PEŞİNDEN GİTTİ AMA REYHANLI'YA GİTMEDİ!

[Reyhanlı](#)'daki saldırının savcısı olan Özcan Şişman'ın olayın gerçekleştiği saatlerde daha önemli ne işi olabilir? MİT TIR'larını durdurmak için Paralel jandarmayı harekete geçirerek koşarak Tırların peşine düşen Savcı Özcan Şişman neden Reyhanlı'ya gitmedi? Bugün MİT ve emniyet yetkililerini olay yerinde olmamakla suçlayan Özcan Şişman, soruşturma görevini üstlendiği Reyhanlı saldırısının gerçekleştiği meydana hiç gitmemiş.

Biraz hafızamızı zorlayalım ve 1 Ocak 2014 tarihine dönelim.

MİT TIR'I İÇİN KOŞTU

Hatay Jandarma Komutanlığı'na 1 Ocak 2014 gelen bir ihbar üzerine Reyhanlı ilçesi civarında bir TIR durduruldu. Yardım malzemesi dolu olan TIR'da bulunan görevlilerin MİT çalışanları olduklarını beyan etmeleri üzerine Jandarma görevlileri işlem yapamadı. Terörle Mücadele Kanunu'nun (TMK) 10'uncu maddesiyle yetkili ve Hatay bölgesi sorumlusu olan Cumhuriyet Savcısı Özcan Şişman, hemen bölgeye gitti. TIR'da arama yapmak isteyen Savcı Şişman, MİT görevlileri tarafından engellenince, arama yapamadığı yönünde tutanak hazırladı. Olay günü Reyhanlı'dan Adana'ya dönerken aracı ile domuza çarparak ufak bir de kaza atlatan Özcan Şişman'ın 6 Ocak 2014 günü sorumluluk alanı Hatay'ken Gaziantep olarak değiştirildi.

REYHANLI'YA GİTMEDİ

Savcı Özcan Şişman'ın 11 Mayıs 2013'de Reyhanlı düzenlenen ve 53 kişinin hayatını kaybettiği 153 kişinin yaralandığı terör saldırısında ise çok başka bir tutum sergilediği ortaya çıktı. İki ayrı bombalı saldırı da terör saldırısı olduğu için Özcan Şişman'ın sorumluluk alanındaydı. Adliye kaynaklardan edinilen bilgilere göre, MİT TIR'ları olayında Reyhanlı'ya koşan Özcan Şişman 11 Mayıs 2013'te gerçekleşen saldırı sonrasında olay yerine hiç gitmedi.

MİT TIR'larının durdurması ile ilgili soruşturma yürüten müfettişler Özcan Şişman'ın MİT Tırlarının durdurulduğu 1 Ocak günü Reyhanlı'ya gittiğini fakat 11 Mayıs 2013 günü 53 kişinin öldüğü Reyhanlı saldırısı için ilçeye gitmediğini soruşturma dosyasına konu etti.

MÜFETTİŞLERİN DİKKATİNİ ÇEKTI

Müfettişlerin tespitlerine göre Hatay Cumhuriyet Başsavcılığı'nda görevli meslektaşları tarafından birçok kez aranıp olay yerine çağırılmasına rağmen soruşturma evrakının ilçedeki savcılarca hazırlanarak Adana'ya gönderilmesini isteyen Özcan Şişman Reyhanlı'ya gitmedi. Reyhanlı saldırısının gerçekleşikten bir gün sonra Reyhanlı Başsavcısı Hasan Yıldız ve Hatay Cumhuriyet Başsavcısı Bestani Tezcan'ın da yurtdışına seminere gittikleri, ilçede acemi savcıların soruşturma dosyası ile baş başa kaldıkları dönemin Hatay Başsavcı Vekili Ali Doğan'ın çabaları ile saldırıya ilişkin soruşturma evrakının toparlanarak Adana Adliyesi'ndeki Özcan Şişman'a gönderildiği öğrenildi. Soruşturma dosyasına ilişkin dava Özcan Şişman tarafından açılmıştı.

ŞABAH